АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

         26.03.2013

                                                   № 167
 Об утверждении состава членов жюри
XVI городской научно-практической конференции обучающихся
«Россия: новое тысячелетие»

В соответствии с приказом комитета по образованию Администрации города от 28.02.2013 года № 101 «Об организации и проведении XVI городской научно-практической конференции обучающихся «Россия: новое тысячелетие»

п р и к а з ы в а ю :
       1.Утвердить состав членов жюри XVI городской научно-практической конференции «Россия: новое тысячелетие» (Приложение № 1).

       2.Руководителям муниципальных образовательных учреждений обеспечить участие членов жюри в XVI городской научно-практической конференции «Россия: новое тысячелетие».

      3.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дошкольного и общего среднего образования Столярову Л.Н.

Председатель

        Л.А. Заякина
Рассылка: дело, к. 14, ИМЦ-2, шк. 4, 7, 13, 21, 22, ОСОШ3, ЦВР

Приложение № 1

к приказу комитета по образованию

«__» марта 2013 г. № ___
Состав жюри XVI городской научно-практической конференции обучающихся «Россия: новое тысячелетие»

Секция «Математика и информатика»
1.Полянская Ирина Ивановна, учитель математики и информатики МОУ СОШ № 4 (председатель жюри).
2. Быстров Виталий Викторович, кандидат технических наук, заместитель декана факультета информатики и прикладной математики КФ Петр ГУ (по согласованию).
3. Голубева Елена Юрьевна, учитель математики МОУ СОШ № 13.

4.Горелова Елена Евгеньевна,  учитель математики МОУ ООШ № 21.
5.Островская Наталья Алексеевна, учитель математики МОУ ООШ № 7.
Секция «Естественные науки»

1.Дунаева Ирина Анатольевна, учитель химии и биологии МОУ СОШ № 4 (председатель жюри)
2.Николаев Виктор Григорьевич, кандидат физико-математических наук, декан физико-энергетического факультета КФ Петр ГУ г. Апатиты (по согласованию)
3.Асминг Светлана Викторовна, кандидат биологических наук, доцент кафедры биологии КФ Петр ГУ г. Апатиты (по согласованию).
4.Руденко Наталья Николаевна, учитель биологии МОУ СОШ №13.
5.Стрельцова Оксана Ивановна, учитель физики МОУ СОШ № 4.
Секция «Социально-гуманитарные науки»
1.Соболева Оксана Анатольевна, директор МУО «ИМЦ» (председатель жюри).
2.Балымов Илья Леонидович, кандидат психологических наук, доцент кафедры социальной работы КФ Петр ГУ г. Апатиты (по согласованию).
3.Котляренко Павел Евгеньевич, старший преподаватель кафедры философии и социологии КФ Петр ГУ г. Апатиты (по согласованию).
4.Антюх Любовь Анфировна, учитель истории и обществознания МОУ СОШ № 4.
5.Яковлева Татьяна Александровна, учитель истории и обществознания МОУ ООШ № 21.
Секция «Литературоведение, литературное творчество и лингвистика»
1. Шакина Валентина Николаевна, заместитель директора МУО «ИМЦ» (председатель жюри).
2.Голубь Елизавета Александровна, старший преподаватель сектора лингвистического образования КФ Петр ГУ г. Апатиты (по согласованию).

3. Мазина Татьяна Александровна, старший преподаватель  кафедры экономики КФ Петр ГУ г. Апатиты (по согласованию).

4. Егорова Надежда Васильевна, учитель иностранного языка МОУ СОШ № 4.
5. Ларина Татьяна Валентиновна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ № 13.

Секция «Декоративно – прикладное искусство»
1.Журавлева Татьяна Васильевна, методист МУО «ИМЦ» (председатель жюри).
2. Минина Елена Юрьевна, педагог  дополнительного образования детей  МОУ СОШ № 4.
3.Заборщикова Рута Романовна, педагог  дополнительного образования детей МОУДОД ЦВР.